Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 280 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 13 de dezembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE

PREÇOS Nº 007/2022 ................................................................ 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas atribuições, e

considerando o disposto no art. 43, parágrafo VI da Lei

Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores.

RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade Tomada

de Preços Nº 007/2022, julgada e adjudicada na data de

05/12/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada

para fazer a execução de serviços em Pavimentação com

bloquete com meio - fio de ruas do Assentamento P.A Oziel

Municipio de Cachoeirinha - TO CONFORME

CONTRATO N°0601595-26". Sendo condição mais

vantajosa para administração e de acordo com a legislação

em vigor HOMOLOGA a empresa CAMPO ALEGRE

EMPREENDIMENTOS LTDA, Pessoa jurídica de direito

privado, Inscrita no CNPJ sob n.º 09.011.896/0001 – 89,

vencedora do menor preço global totalizando R$

1.515.206,37 (um milhão quinhentos e quinze mil duzentos

e seis reais trinta e sete centavos).

Cachoeirinha/TO, 13 de dezembro de 2022.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 280

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20279.docx%23_Toc121863342

		2022-12-13T22:39:04-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144